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StimuLITE Zubehor
HMV-Nr.: 11.99.99.0001

Artikel .Nr GroRe Empf. VK-
Preis
waschbare Inkontinenz-Einlage
[ N1414  3ex36cm  40,00€
[] w616 4ix4icm  4500¢€
] nasie 46x41cm 50,00 €
] inisis 46x46cm 50,00 €
Lordose-Stiitze
[J Lsupp  38x27em  165,00€

Ersatz-Waschbeutel
LDBAG 60,00 €

L

Utensilien-Tasche
[J pocker 49,00 €

StimuLITE Polyurethan Matte
Fur atmungsaktive Polsterung
60 x 60 cm

Artikel.Nr.

[J sBs1
] sBs2

[] sBs3
[} sBs4
[J] sBss
[] sBse
[} sBs7

GroRe
beidseitig
offen
héhe 1,25cm
einseitig
kaschiert
Hohe 1,25cm

einseitig stoff-
kaschiert
Hohe 1,25cm
einseitig
kaschiert
Hohe 1,70cm
einseitig
kaschiert
Hohe 2,5cm
einseitig
kaschiert
Héhe 2,50cm
beidseitig
kaschiert
Hohe 2,50cm

Empf. VK-
Preis

210,00 €

210,00 €

232,00 €

254,00 €

353,00 €

430,00 €

264,00 €

StimuLITE Polyurethan Matte
Fur atmungsaktive Polsterung

Artikel.Nr.

[] sBs-1-90
[] sBs-2-90

SBS-3-90

SBS-4-90

oo o

SBS-5-90

_ Die Preise verstehen sich als empf. Verkaufspreise zzgl. der gultigen Mehrwertsteuer.
Anderungen und Irrtimer vorbehalten. Es gelten unsere Liefer- und Zahlungsbedingungen

60 x 90 cm

GroRe

beidseitig
offen
hohe 1,25cm

einseitig
kaschiert
Hohe 1,25cm

einseitig stoff-
kaschiert
Hohe 1,25cm
einseitig
kaschiert
Hohe 1,70cm
einseitig
kaschiert
Hohe 2,5cm

Empf. VK-
Preis

326,00 €

326,00 €

359,00 €

397,00 €

640,00 €
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