

Anschrift	Bemerkung	
	O Angebot	O Bestellung

StimuLITE Zubehör
HMV-Nr.: 11.99.99.0001



StimuLITE Polyurethan Matte
Für atmungsaktive Polsterung
60 x 60 cm



Artikel.Nr.	Größe	Empf. VK-Preis
waschbare Inkontinenz-Einlage		
<input type="checkbox"/> IN1414	36x36cm	40,00 €
<input type="checkbox"/> IN1616	41x41cm	45,00 €
<input type="checkbox"/> IN1816	46x41cm	50,00 €
<input type="checkbox"/> IN1818	46x46cm	50,00 €



Artikel.Nr.	Größe	Empf. VK-Preis
Lordose-Stütze		
<input type="checkbox"/> LSUPP	38x27cm	165,00 €
Ersatz-Waschbeutel		
<input type="checkbox"/> LDBAG		60,00 €
Utensilien-Tasche		
<input type="checkbox"/> POCKET		49,00 €



Artikel.Nr.	Größe	Empf. VK-Preis
<input type="checkbox"/> SBS-1	beidseitig offen höhe 1,25cm	210,00 €
<input type="checkbox"/> SBS-2	einseitig kaschiert Höhe 1,25cm	210,00 €
<input type="checkbox"/> SBS-3	einseitig stoff-kaschiert Höhe 1,25cm	232,00 €
<input type="checkbox"/> SBS-4	einseitig kaschiert Höhe 1,70cm	254,00 €
<input type="checkbox"/> SBS-5	einseitig kaschiert Höhe 2,5cm	353,00 €
<input type="checkbox"/> SBS-6	einseitig kaschiert Höhe 2,50cm	430,00 €
<input type="checkbox"/> SBS-7	beidseitig kaschiert Höhe 2,50cm	264,00 €

StimuLITE Polyurethan Matte
Für atmungsaktive Polsterung
60 x 90 cm

Artikel.Nr.	Größe	Empf. VK-Preis
<input type="checkbox"/> SBS-1-90	beidseitig offen höhe 1,25cm	326,00 €
<input type="checkbox"/> SBS-2-90	einseitig kaschiert Höhe 1,25cm	326,00 €
<input type="checkbox"/> SBS-3-90	einseitig stoff-kaschiert Höhe 1,25cm	359,00 €
<input type="checkbox"/> SBS-4-90	einseitig kaschiert Höhe 1,70cm	397,00 €
<input type="checkbox"/> SBS-5-90	einseitig kaschiert Höhe 2,5cm	640,00 €